АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     16.11.2017     №  962

         с.Смоленское

Об отмене постановления Администрации  района
Руководствуясь  статьёй 57 Устава муниципального образования Смоленский район Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Отменить  постановление Администрации Смоленского района Алтайского края  от 26.10.2017  № 914  «Об утверждении Порядка организации  мониторинга состояния  системы  теплоснабжения  Смоленского  района Алтайского края».

2. Настоящее постановление обнародовать путём его размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. главы района                                                                                    Н.В. Васильева